TC
2
0
0
0
Drehstrom-
Thyristorsteller
Bedienungs-

100
0
4 84 100
Steuersignal
%
Rückführsignal
%
TC2000 Bedienungsanleitung 33
9. Sicherungstabelle
Zum Kurzschlußschutz dienen superflinke Halbleitersicherungen. Diese schalten innerhalb
einer Halbwelle ab. Verwenden Sie daher nur Sicherungen laut nachstehender Tabelle. Die
Sicherungscharakteristiken müssen der Anschlußspannung und dem Typenstrom entsprechen.
Bei Verwendung anderer Sicherungen erlöscht der Garantieanspruch.
Nennstrom Referenz
Steller Sicherung EUROTHERM FERRAZ BUSSMANN
60 80 LA172468U080 S300051 170M3461
75 100 LA172468U100 T300052 170M3462
100 125 LA172468U125 V300053 170M3463
150 200 LA172468U200 X300055 170M3465
250 315 LA172468U315 Q300003 170M4460
300 400 LA172468U400 H300065 170M5458
400 500 LA172468U500 K300067 170M5460
500 630 LA172468U630 M300069 170M5462
Tabelle 9.1 Sicherungen
Die Thyristorsicherung dient zum Schutz der Thyristoren und nicht dem Anlagenschutz.
34 TC2000 Bedienungsanleitung
10. Technische Daten